

Förändring av kommunfullmäktiges indikatorer, målvärden och nyckeltal med mera

Kommunfullmäktiges indikatorer fastställdes i budget för 2019. Stadsledningskontoret föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att besluta om förändringar av indikatorer, årsmål eller ansvarig nämnd/bolagsstyrelse i enlighet med denna bilaga. Stadens nämnder har uppmanats och stadens bolagsstyrelser anmodats att se över årsmål utifrån de, i avstämningsärendet och tertialrapport 1 föreslagna, justerade indikatorerna och i förekommande fall ta fram nya värden och redovisa dessa i detta ärende. Nämnder som inte har angett årsmål eller har årsmål som ska justeras redovisar dessa i denna bilaga.

Förslag på förändring av indikatorer 2019

KF:s mål för verksamhetsområdet	Indikator	Kommentar
2.3 Stockholms infrastruktur främjar effektiva och hållbara transporter samt god framkomlighet	Antal tillkommande publika laddplatser	Nytt namn: Antal publika laddplatser. Definition: Antalet publika laddplatser tillgängliga vid årets slut, på gatumark och i parkeringsbolagets egna anläggningar och anläggningar med långsiktiga avtal. Årsmål: 1 700 st, varav trafiknämnden 300 st och Stockholms Stads Parkerings AB 1 400 st. Totalt ska 4 000 nås till 2021
2.4 Stockholm är en modern kultur- och evenemangsstad med en stark besöksnäring	Andel ungdomar som är nöjda med tillgången till idrottsaktiviteter	Mäts genom indexering av följande frågor i skolenkäten: ”Jag är nöjd med möjligheterna till ledarledd idrott/motion i Stockholm (tex. idrotta i förening, dansa i grupp, gruppträning)” och ”Jag är nöjd med möjligheterna att spontanidrotta i Stockholm (motionera/idrotta utan ledare/tränare)”. Föreslås ändras till att mätas genom följande fråga i skolenkäten: ”På min fritid, utanför skolan, upplever jag att jag har tillgång till idrottsaktiviteter som jag tycker om” (denna fråga har använts tidigare år och resultat kan därmed följas historiskt).

Förslag på nya nyckeltal 2019

Nyckeltal	Kommentar
Bostadsbyggande i enlighet med statliga infrastrukturförhandlingar	Påbörjade och färdigställda bostäder i enlighet med 2013-års Stockholmsförhandling respektive Sverigeförhandlingens Storstad Stockholm, ersätter tidigare indikatorer

Bilaga 3:2

Förslag på förändring av kommunfullmäktiges nyckeltal

Ett av kommunfullmäktiges nyckeltal för avfallsverksamhet föreslås justeras enligt nedan.

KF:s nyckeltal	Kommentar	Förslag
Nyckeltal 117 - Mängden biologiskt avfall som vägts in vid behandlingsanläggning	Av nyckeltalets benämning framgår inte att även matavfall från kvarn till kombitank och matavfallskvarnar till avloppsnätet ingår i rapporterade volymer. Därför föreslås att nyckeltalet ges en vidare och mer adekvat benämning.	Nyckeltal 117 - Mängden matavfall som går till biologisk behandling